
8

8

3

6

5

1

7

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年2月28日（木）20回笠松4日

 1R サラ系３歳３組　３ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 トライアンフバイオ
父:シルバーチャーム  母:クレヴァネスバイオ

牡  3 藤原幹生
56.0

1:31.0
(－)

3-3-3-1 39.9 － 1 503
(-3)

井上孝彦（笠松）
早川悟史
中館牧場

2 9 マチュピチュ
父:ニューイングランド  母:スイートヒカル

牡  3 東川公則
56.0

1:31.5
(2 1/2)

5-5-4-4 39.6 － 2 445
(-3)

高橋優子（金沢）
谷川幸男
つつみ牧場

3 3 オカノカシラギ
父:スターリングローズ  母:マイネパトリシア

牡  3 尾島徹
56.0

1:31.8
(1 1/2)

6-6-6-6 39.4 － 7 479
(-2)

田口輝彦（笠松）
岡元匠
山田牧場

4 6 ソレハソレデ
父:タイムパラドックス  母:ウメノローマン

牝  3 丸山真一
☆53.0

1:31.9
(3/4)

4-4-5-5 39.9 － 6 422
(-1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
野坂牧場

5 5 プリンセスアイズ
父:ティンバーカントリー  母:ソフトタッチ

牝  3 湯前良人
54.0

1:31.9
(ハナ)

2-2-2-2 41.2 － 7 403
(+2)

後藤正義（笠松）
組）三羽烏馬主組合
田中　静一

6 1 オホシサマキラキラ
父:ムーンバラッド  母:オペラシアター

牝  3 向山牧
54.0

1:32.1
(1 1/2)

1-1-1-3 41.5 － 3 433
(+6)

川嶋弘吉（笠松）
（有）ホースケア
越湖牧場

7 7 タカラコスナー
父:アルカセット  母:リブユアドリームス

牝  3 山下雅之
▲51.0

1:32.7
(3)

9-9-8-8 38.7 － 5 448
(+4)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
大栄牧場

8 4 アンビュランス
父:タップダンスシチー  母:ツダノコマコ

牡  3 筒井勇介
56.0

1:32.7
(クビ)

7-7-7-7 39.3 － 4 456
(+2)

田口輝彦（笠松）
鈴木和彦
津田牧場

9 2 ラヴリーサンサン
父:マイネルラヴ  母:レインボーサンサン

牡  3 島崎和也
56.0

1:34.5
(9)

8-8-9-9 40.4 － 9 435
(+3)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
千葉飯田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,8,6,9,3,4,2,7

1,5,8,6,9,3,4,2,7

1,5,8,9,6,3,4,7,2

8,5,1,9,6,3,4,7,2

払戻金
単 勝 8 100円

複 勝 8 100円

9 160円

3 200円

ワイド 8-9 120円

3-8 710円

3-9 1,890円

枠 連 8-8 310円

馬 連 8-9 260円

馬 単 8-9 320円

3連複 3-8-9 2,310円

3連単 8-9-3 5,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


