1R サラ系3歳3組 3 サラ系3歳							【天候】		【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
П	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	8	トライアンフバイオ 父:シルバーチャーム 母:クレヴァネスバイオ	牡 3	藤原幹生 56.0	1:31.0 (—)	3-3-3-1	39.9	_	1	503 (-3)	井上孝彦(笠松) 早川悟史 中館牧場
2	8	9	マチュピチュ 父:ニューイングランド 母:スイートヒカル	牡 3	東川公則 56.0	1:31.5 (2 1/2)	5-5-4-4	39.6	-	2	445 (-3)	高橋優子(金沢) 谷川幸男 つつみ牧場
3	3	3	オカノカシラギ 父:スターリングローズ 母:マイネパトリシア	牡 3	尾島徹 56.0	1:31.8 (1 1/2)	6-6-6-6	39.4	_	7	479 (-2)	田口輝彦(笠松) 岡元匠 山田牧場
4	6	6	ソレハソレデ 父:タイムパラドックス 母:ウメノローマン	牝 3	丸山真一 ☆53.0	1:31.9 (3/4)	4-4-5-5	39.9	-	6	422 (-1)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 野坂牧場
5	5	5	プリンセスアイズ 父:ティンバーカントリー 母:ソフトタッチ	牝 3	湯前良人 54.0	1:31.9 (ハナ)	2-2-2	41.2	_	7	403 (+2)	後藤正義(笠松) 組)三羽烏馬主組合 田中 静一
6	1	1	オ ホシサマキラキラ 父:ムーンバラッド 母:オペラシアター	牝 3	向山牧 54.0	1:32.1 (1 1/2)	1-1-1-3	41.5	-	3	433 (+6)	川嶋弘吉(笠松) (有)ホースケア 越湖牧場
7	7	7	タカラコスナー 父:アルカセット 母:リブユアドリームス	牝 3	山下雅之 ▲51.0	1:32.7	9-9-8-8	38.7	-	5	448 (+4)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 大栄牧場
8	4	4	アンビュランス 父:タップダンスシチー 母:ツダノコマコ	牡 3	筒井勇介 56.0	1:32.7 (クビ)	7-7-7	39.3	-	4	456 (+2)	田口輝彦(笠松) 鈴木和彦 津田牧場
9	2	2	ラヴリーサンサン 父:マイネルラヴ 母:レインボーサンサン	牡 3	島崎和也 56.0	1:34.5	8-8-9-9	40.4	-	9	435 (+3)	小森勝政 (笠松) (有) ホースケア 千葉飯田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,8,6,9,3,4,2,7
2コーナー	1,5,8,6,9,3,4,2,7
3コーナー	1,5,8,9,6,3,4,7,2
4コーナー	8,5,1,9,6,3,4,7,2

● 払戻金

単 勝	8	100円
複 勝	8	100円
	9	160円
	3	200円

ワイド	8–9	120円
	3-8	710円
	3-9	1,890円

枠 連	8-8	310円
馬連	8-9	260円
馬単	8-9	320円

3連複	3-8-9	2,310円
3連単	8-9-3	5,230円